

UNIVERSITAS MUSLIM NUSANTARA AL-WASHLIYAH (UMN AL-WASHLIYAH)

SK. No.: 424 / DIKTI / Kep / 1996

*Kampus A : Jl. Garu II No. 93, Kampus B. : Jl. Garu II No. 2, Kampus C. : Jl. Garu II No. 52
Telp. (061) 7867044-7868487-7852450-7883198 Fax. 7862747 Medan 20147
Home Page : http://www.umnaw.ac.id E-mail : info@umnaw.ac.id

BERITA ACARA

PERTIMBANGAN/PERSETUJUAN SENAT

Pada hari ini Selasa tanggal Tujuh bulan Agustus tahun Dua Ribu Delapan Belas. Senat Universitas Muslim Nusantara (UMN) Al Washliyah yang dihadiri sejumlah 6 (enam) orang anggota senat sebagaimana Daftar Hadir terlampir, telah melakukan rapat pemberian pertimbangan/persetujuan kepada:

Nama

: Dr. Anwar Sadat Harahap, S.Ag., M.Hum

NIP

: 0107107101

Pangkat/Golongan Ruang

: Penata Tk. I/III-d

Jabatan Fungsional

: Lektor

Unit Kerja

: Dosen Tetap Yayasan Fakultas Hukum UMN Al Washliyah

Untuk kenaikan jabatan akademik/fungsional/pangkat golongan ruang ke Lektor Kepala.

Hasil pertimbangan diberikan berdasarkan suatu penilaian atau integritas, kinerja, tanggungjawab, dan tatakrama dalam kehidupan kampus yang telah ditunjukkan oleh yang bersangkutan dalam melaksanakan Tridharma Perguruan Tinggi, sejak yang bersangkutan menduduki jabatan fungsional terakhir sampai dengan rapat pemberian pertimbangan/persetujuan ini dilaksanakan.

Berita acara ini dibuat dengan sesungguhnya untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Sekretaris Senat UMN Al Washliyah

Drs. H. Milhan, MA

Medan, 07 Agustus 2018

Ketua Senat UMN Al Washliyah

H. Hardi Mulyono, SE., MAP